



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 058/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 094



ITEM 1

Fornecedor - ID 33678 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	LITRO	ÁGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%) 1 LITRO.	VIC PHARMA	SM	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
Total Geral:							R\$ 1.275,00

Fornecedor - ID 65952 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	LITRO	ÁGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%) 1 LITRO.	VICPHARMA	1L	R\$ 17,01	R\$ 2.551,50
Total Geral:							R\$ 2.551,50

ITEM 2

Fornecedor - ID 33057 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	UNIDADE	Cateter nasal de oxigênio tipo óculos infantil	MEDSONDA	SM	R\$ 3,20	R\$ 224,00
Total Geral:							R\$ 224,00

Fornecedor - ID 67060 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	UNIDADE	Cateter nasal de oxigênio tipo óculos infantil	BIOSANI	INFANTIL	R\$ 3,97	R\$ 277,90
Total Geral:							R\$ 277,90

ITEM 3

Fornecedor - ID 64671 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNIDADE	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 250MM X 100 M.	HOSPFLEX	SM	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
						Total Geral: R\$ 5.250,00	

Fornecedor - ID 97185 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNIDADE	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 250MM X 100 M.	CIEX	250X100	R\$ 340,79	R\$ 10.223,70
						Total Geral: R\$ 10.223,70	

ITEM 4

Fornecedor - ID 53332 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10, LONGA.	BIOSANI	Nº10	R\$ 2,47	R\$ 98,80
						Total Geral: R\$ 98,80	

ITEM 5

Fornecedor - ID 81829 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	70.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12, LONGA.	BIOSANI	Nº12	R\$ 2,87	R\$ 200,90
						Total Geral: R\$ 200,90	

ITEM 6

Fornecedor - ID 95811 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14, LONGA.	BIOSANI	BIOSSANI	R\$ 2,45	R\$ 98,00
						Total Geral: R\$ 98,00	

Fornecedor - ID 24388 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14, LONGA.	BIOSANI	Nº14	R\$ 3,28	R\$ 131,20
						Total Geral:	R\$ 131,20

ITEM 7

Fornecedor - ID 99047 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16, LONGA.	BIOSANI	BIOSANI	R\$ 2,87	R\$ 114,80
						Total Geral:	R\$ 114,80

Fornecedor - ID 17698 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16, LONGA.	BIOSANI	Nº16	R\$ 3,53	R\$ 141,20
						Total Geral:	R\$ 141,20

ITEM 8

Fornecedor - ID 49692 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18, LONGA.	BIOSANI	BIOSANI	R\$ 3,33	R\$ 133,20
						Total Geral:	R\$ 133,20

Fornecedor - ID 47392 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	40.000	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18, LONGA.	BIOSANI	Nº18	R\$ 3,89	R\$ 155,60
						Total Geral:	R\$ 155,60

ITEM 9

Fornecedor - ID 98446 ME/EPP Data: 17/10/2023 08:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	400.000	UNIDADE	SORO GLICOSADO 0,5% 500 ML.	JP FARMA	JP FARMA	R\$ 16,05	R\$ 6.420,00
						Total Geral:	R\$ 6.420,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 71823 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	7.000	LITRO	VASELINA LÍQUIDA COMERCIAL 1L.	ANTARES	SM	R\$ 42,00	R\$ 294,00
						Total Geral:	R\$ 294,00

Fornecedor - ID 98837 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	7.000	LITRO	VASELINA LÍQUIDA COMERCIAL 1L.	ANTARES	ANTARES	R\$ 45,88	R\$ 321,16
						Total Geral:	R\$ 321,16

Fornecedor - ID 32471 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	7.000	LITRO	VASELINA LÍQUIDA COMERCIAL 1L.	VICPHARMA	1L	R\$ 101,25	R\$ 708,75
						Total Geral:	R\$ 708,75

ITEM 11

Fornecedor - ID 23998 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	5.000	UNIDADE	SOLUÇÃO DE ETHER SULFURICO 35% 1 LITRO.	ANTARES	SM	R\$ 48,00	R\$ 240,00
						Total Geral:	R\$ 240,00

Fornecedor - ID 98921 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	5.000	UNIDADE	SOLUÇÃO DE ETHER SULFURICO 35% 1 LITRO.	VICPHARMA	1L	R\$ 101,25	R\$ 506,25
						Total Geral:	R\$ 506,25

ITEM 12

Fornecedor - ID 75981 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	30.000	UNIDADE	IDOPOVIDONA ANTISSÉPTICO TÓPICO 1000 ML	VIC PHARMA	SM	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
Total Geral:							R\$ 1.650,00

Fornecedor - ID 50835 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	30.000	UNIDADE	IDOPOVIDONA ANTISSÉPTICO TÓPICO 1000 ML	VICPHARMA	1000ML	R\$ 129,60	R\$ 3.888,00
Total Geral:							R\$ 3.888,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 48852 ME/EPP Data: 17/10/2023 11:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	7.000	LITRO	FORMOL 10% SOLUCAO 1L	ANTARES	SM	R\$ 18,00	R\$ 126,00
Total Geral:							R\$ 126,00

Fornecedor - ID 40474 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	7.000	LITRO	FORMOL 10% SOLUCAO 1L	ANTARES	ANTARES	R\$ 20,04	R\$ 140,28
Total Geral:							R\$ 140,28

Fornecedor - ID 44421 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	7.000	LITRO	FORMOL 10% SOLUCAO 1L	KOLPLAST	1L	R\$ 183,41	R\$ 1.283,87
Total Geral:							R\$ 1.283,87

ITEM 15

Fornecedor - ID 34101 ME/EPP Data: 13/10/2023 14:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	10.000	UNIDADE	INFANTÔMETRO PORTÁTIL HORIZONTAL - APARELHO PARA MEDIR ALTURA DE CRIANÇAS COM ATÉ 146CM MATERIAL: ALUMÍNIO + PLÁSTICO ABS INJETADO FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 0 ATÉ 146 CM RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS GRADUAÇÃO: 1 MM TENS INCLUSOS 03 RÉGUAS 01 MEDIDOR FIXO 01 MEDIDOR	AVANUTRI	AVA-146	R\$ 207,00	R\$ 2.070,00
Total Geral:							R\$ 2.070,00

Fornecedor - ID 78557 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	10.000	UNIDADE	INFANTÔMETRO PORTÁTIL HORIZONTAL - APARELHO PARA MEDIR ALTURA DE CRIANÇAS COM ATÉ 146CM MATERIAL: ALUMÍNIO + PLÁSTICO ABS INJETADO FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 0 ATÉ 146 CM RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS GRADUAÇÃO: 1 MM TENS INCLUSOS 03 RÉGUAS 01 MEDIDOR FIXO 01 MEDIDOR	AVANUTRI	PORTÁTIL	R\$ 405,00	R\$ 4.050,00
Total Geral:							R\$ 4.050,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 4763 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	UNIDADE	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. TAMANHO 15 CM	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 19,56	R\$ 586,80
Total Geral:							R\$ 586,80

Fornecedor - ID 19241 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	30.000	UNIDADE	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. TAMANHO 15 CM	6B INVENT GERMANY	15CM	R\$ 38,72	R\$ 1.161,60
Total Geral:							R\$ 1.161,60

ITEM 17

Fornecedor - ID 84893 ME/EPP Data: 17/10/2023 08:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	80.000	UNIDADE	CLISTER GLICERINADO 500 ML -	JP FARMA	JP FARMA	R\$ 17,88	R\$ 1.430,40
						Total Geral:	R\$ 1.430,40

ITEM 18

Fornecedor - ID 52711 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.000	UNIDADE	DESTILADOR DE ÁGUA, DESENVOLVIDO PARA DESTILAR ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU QUALQUER OUTRA APLICAÇÃO ONDE SEJA NECESSÁRIA A UTILIZAÇÃO DE ÁGUA DESTILADA. NÃO NECESSITA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA. PRÁTICO E ECONÔMICO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. PROPORCIONA ECONOMIA DE ATÉ 35% NOS GASTOS COM ÁGUA DESTILADA. DEVE CONTER RESERVATÓRIO DE ÁGUA COMUM RESERVATIVO DE ÁGUA DESTILADA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO FILTRO DE RESISTÊNCIA VOLTAGEM 110 V FREQUÊNCIA 60 HZ DURAÇÃO DO CICLO DE 6 A 8 HORAS 1 ANO DE GARANTIA. CAPACIDADE 4 LITROS.	CRISTOFOLI	SM	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
						Total Geral:	R\$ 1.440,00

Fornecedor - ID 37220 ME/EPP Data: 13/10/2023 14:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.000	UNIDADE	DESTILADOR DE ÁGUA, DESENVOLVIDO PARA DESTILAR ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU QUALQUER OUTRA APLICAÇÃO ONDE SEJA NECESSÁRIA A UTILIZAÇÃO DE ÁGUA DESTILADA. NÃO NECESSITA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA. PRÁTICO E ECONÔMICO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. PROPORCIONA ECONOMIA DE ATÉ 35% NOS GASTOS COM ÁGUA DESTILADA. DEVE CONTER RESERVATÓRIO DE ÁGUA COMUM RESERVATIVO DE ÁGUA DESTILADA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO FILTRO DE RESISTÊNCIA VOLTAGEM 110 V FREQUÊNCIA 60 HZ DURAÇÃO DO CICLO DE 6 A 8 HORAS 1 ANO DE GARANTIA. CAPACIDADE 4 LITROS.	BIOTRON	4L	R\$ 1.445,00	R\$ 1.445,00
						Total Geral:	R\$ 1.445,00

Fornecedor - ID 2741 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.000	UNIDADE	DESTILADOR DE ÁGUA, DESENVOLVIDO PARA DESTILAR ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU QUALQUER OUTRA APLICAÇÃO ONDE SEJA NECESSÁRIA A UTILIZAÇÃO DE ÁGUA DESTILADA. NÃO NECESSITA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA. PRÁTICO E ECONÔMICO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. PROPORCIONA ECONOMIA DE ATÉ 35% NOS GASTOS COM ÁGUA DESTILADA. DEVE CONTER RESERVATÓRIO DE ÁGUA COMUM RESERVATIVO DE ÁGUA DESTILADA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO FILTRO DE RESISTÊNCIA VOLTAGEM 110 V FREQUÊNCIA 60 HZ DURAÇÃO DO CICLO DE 6 A 8 HORAS 1 ANO DE GARANTIA. CAPACIDADE 4 LITROS.	BIOTRON	BIOTRON	R\$ 1.446,57	R\$ 1.446,57
Total Geral:							R\$ 1.446,57

Fornecedor - ID 21428 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.000	UNIDADE	DESTILADOR DE ÁGUA, DESENVOLVIDO PARA DESTILAR ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVES DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU QUALQUER OUTRA APLICAÇÃO ONDE SEJA NECESSÁRIA A UTILIZAÇÃO DE ÁGUA DESTILADA. NÃO NECESSITA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA. PRÁTICO E ECONÔMICO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. PROPORCIONA ECONOMIA DE ATÉ 35% NOS GASTOS COM ÁGUA DESTILADA. DEVE CONTER RESERVATÓRIO DE ÁGUA COMUM RESERVATIVO DE ÁGUA DESTILADA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO FILTRO DE RESISTÊNCIA VOLTAGEM 110 V FREQUÊNCIA 60 HZ DURAÇÃO DO CICLO DE 6 A 8 HORAS 1 ANO DE GARANTIA. CAPACIDADE 4 LITROS.	CRISTOFOLI/NEVONI	4L	R\$ 3.240,00	R\$ 3.240,00
Total Geral:							R\$ 3.240,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 56317 ME/EPP Data: 17/10/2023 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	1.000	UNIDADE	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA COM TAMPA 06 INDICADORES PARA INCUBAÇÃO DOS INDICADORES BIOLÓGICOS AUTOCONTIDOS DESTINADOS A MONITORIZAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE À VAPOR NO CICLO DE 24 OU 48 HORAS, CAPACIDADE DE INCUBAR 4 INDICADORES BIOLÓGICOS, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICA, TEMPERATURA MÁXIMA DE INCUBAÇÃO: 60°C. TEMPERATURA ADEQUADA PARA TRABALHO: 15 °C A 40 °C, COM 6 INDICADORES LIVRE TOTAL: 15 CM PARA CADA LADO. ESPAÇO LIVRE PARA ABERTURA DA TAMPA: APROXIMADAMENTE 12CM. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: (AX D) 8,7 X 7,6CM. VOLTAGEM: 90 - 253V MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. POTÊNCIA: 10 WATTS	2I	SM	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 13626 ME/EPP Data: 13/10/2023 14:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	1.000	UNIDADE	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA COM TAMPA 06 INDICADORES PARA INCUBAÇÃO DOS INDICADORES BIOLÓGICOS AUTO-CONTIDOS DESTINADOS A MONITORIZAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE À VAPOR NO CICLO DE 24 OU 48 HORAS, CAPACIDADE DE INCUBAR 4 INDICADORES BIOLÓGICOS, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICA, TEMPERATURA MÁXIMA DE INCUBAÇÃO: 60°C. TEMPERATURA ADEQUADA PARA TRABALHO: 15 °C A 40 °C, COM 6 INDICADORES LIVRE TOTAL: 15 CM PARA CADA LADO. ESPAÇO LIVRE PARA ABERTURA DA TAMPA: APROXIMADAMENTE 12CM. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: (AX D) 8,7 X 7,6CM. VOLTAGEM: 90 - 253V MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. POTÊNCIA: 10 WATTS	CRISTÓFOLI	10W	R\$ 315,00	R\$ 315,00
Total Geral:							R\$ 315,00

Fornecedor - ID 99296 ME/EPP Data: 02/10/2023 14:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	1.000	UNIDADE	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA COM TAMPA 06 INDICADORES PARA INCUBAÇÃO DOS INDICADORES BIOLÓGICOS AUTO-CONTIDOS DESTINADOS A MONITORIZAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE À VAPOR NO CICLO DE 24 OU 48 HORAS, CAPACIDADE DE INCUBAR 4 INDICADORES BIOLÓGICOS, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICA, TEMPERATURA MÁXIMA DE INCUBAÇÃO: 60°C. TEMPERATURA ADEQUADA PARA TRABALHO: 15 °C A 40 °C, COM 6 INDICADORES LIVRE TOTAL: 15 CM PARA CADA LADO. ESPAÇO LIVRE PARA ABERTURA DA TAMPA: APROXIMADAMENTE 12CM. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: (AX D) 8,7 X 7,6CM. VOLTAGEM: 90 - 253V MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. POTÊNCIA: 10 WATTS	BIODMECK	BIODMECK	R\$ 315,00	R\$ 315,00
Total Geral:							R\$ 315,00

Fornecedor - ID 23082 ME/EPP Data: 17/10/2023 09:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	1.000	UNIDADE	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA COM TAMPA 06 INDICADORES PARA INCUBAÇÃO DOS INDICADORES BIOLÓGICOS AUTO-CONTIDOS DESTINADOS A MONITORIZAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE À VAPOR NO CICLO DE 24 OU 48 HORAS, CAPACIDADE DE INCUBAR 4 INDICADORES BIOLÓGICOS, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICA, TEMPERATURA MÁXIMA DE INCUBAÇÃO: 60°C. TEMPERATURA ADEQUADA PARA TRABALHO: 15 °C A 40 °C, COM 6 INDICADORES LIVRE TOTAL: 15 CM PARA CADA LADO. ESPAÇO LIVRE PARA ABERTURA DA TAMPA: APROXIMADAMENTE 12CM. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: (AX D) 8,7 X 7,6CM. VOLTAGEM: 90 - 253V MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. POTÊNCIA: 10 WATTS	2i	6 INDICADORES	R\$ 404,60	R\$ 404,60
Total Geral:							R\$ 404,60

